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LISTA PRELIMINAR DE VOTANTES - DOCENTES 
 

 

 

1. AGRONOMIA  
 
 

 Matrícula                        Nome 

1 1550049 - ANDREA KRYSTINA VINENTE GUIMARAES 

2 1551269 - CLODOALDO ALCINO ANDRADE DOS SANTOS 

3 1623255 - CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH 

4 1834890 - DANIEL FERREIRA AMARAL 

5 1782945 - DENISE CASTRO LUSTOSA 

6 3287621 - DIEGO LIMA AGUIAR 

7 1292377 - EDGARD SIZA TRIBUZY 

8 1783034 - EDWIN CAMACHO PALOMINO 

9 1075784 - ELOI GASPARIN 

10 1619712 - ELVISLLEY DA SILVA CHAVES 

11 1965845 - FABRIZIA SAYURI OTANI 

12 2139678 - GABRIEL BRITO COSTA 

13 1964235 - HELIONORA DA SILVA ALVES 

14 2147159 - IOLANDA MARIA SOARES REIS 

15 1244762 - JUCELANE SALVINO DE LIMA 

16 1835644 - JULIANA MENDES DE OLIVEIRA 

17 2163936 - MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 

18 1945119 - MARIA LITA PADINHA CORREA ROMANO 

19 2138862 - MAURICIO BIGOLIN 

20 1178274 - PATRICIA CHAVES DE OLIVEIRA 

21 1735411 - RAUL DA CUNHA LIMA NETO 

22 1776276 - ROBINSON SEVERO 

23 1776949 - ROMMEL NOCE 
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2. BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS  
 
 

 Matrícula Nome 

1 2143853 - CLEO RODRIGO BRESSAN 

2 1623255 - CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH 

3 1834890 - DANIEL FERREIRA AMARAL 

4 1782945 - DENISE CASTRO LUSTOSA 

5 1292377 - EDGARD SIZA TRIBUZY 

6 1794640 - EDSON VARGA LOPES 

7 1783034 - EDWIN CAMACHO PALOMINO 

8 1962665 - ELCIO MEIRA DA FONSECA JUNIOR 

9 1075784 - ELOI GASPARIN 

10 1964235 - HELIONORA DA SILVA ALVES 

11 400797 - JACKSON FERNANDO REGO MATOS 

12 1661684 - KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO 

13 1122443 - LIA DE OLIVEIRA MELO 

14 1689123 - LUCIANA KARLA VALERIA DOS SANTOS SOUSA 

15 2163936 - MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 

16 1024061 - MARCIA MOURAO RAMOS AZEVEDO 

17 1770373 - PAULO SERGIO TAUBE JUNIOR 

18 1776276 - ROBINSON SEVERO 

19 1738813 - RODRIGO FERREIRA FADINI 

20 1243405 - THALIS FERREIRA DOS SANTOS 

21 1782990 - ULISSES SIDNEI DA CONCEICAO SILVA 
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3. BIOTECNOLOGIA  
 
 

 Matrícula Nome 

1 2140955 - ALINE PACHECO 

2 1843993 - ANTONIO HUMBERTO HAMAD MINERVINO 

3 2143853 - CLEO RODRIGO BRESSAN 

4 1794640 - EDSON VARGA LOPES 

5 1783034 - EDWIN CAMACHO PALOMINO 

6 1776289 - ELAINE CRISTINA PACHECO DE OLIVEIRA 

7 2138881 - ELIANDRA DE FREITAS SIA 

8 400797 - JACKSON FERNANDO REGO MATOS 

9 1018664 - KAUE SANTANA DA COSTA 

10 1835418 - KEDSON ALESSANDRI LOBO NEVES 

11 1661684 - KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO 

12 1024061 - MARCIA MOURAO RAMOS AZEVEDO 

13 1770373 - PAULO SERGIO TAUBE JUNIOR 

14 1243405 - THALIS FERREIRA DOS SANTOS 
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4. ENGENHARIA FLORESTAL  
 
 

 Matrícula Nome 

1 2140955 - ALINE PACHECO 

2 2143853 - CLEO RODRIGO BRESSAN 

3 1551269 - CLODOALDO ALCINO ANDRADE DOS SANTOS 

4 1623255 - CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH 

5 2142828 - DANIELLE WAGNER SILVA 

6 1782945 - DENISE CASTRO LUSTOSA 

7 3287621 - DIEGO LIMA AGUIAR 

8 1292377 - EDGARD SIZA TRIBUZY 

9 1783034 - EDWIN CAMACHO PALOMINO 

10 1962665 - ELCIO MEIRA DA FONSECA JUNIOR 

11 1776205 - EVERTON CRISTO DE ALMEIDA 

12 1745163 - FERNANDO WALLASE CARVALHO ANDRADE 

13 2139678 - GABRIEL BRITO COSTA 

14 2147159 - IOLANDA MARIA SOARES REIS 

15 400797 - JACKSON FERNANDO REGO MATOS 

16 1835644 - JULIANA MENDES DE OLIVEIRA 

17 1122443 - LIA DE OLIVEIRA MELO 

18 1689123 - LUCIANA KARLA VALERIA DOS SANTOS SOUSA 

19 2163936 - MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 

20 1770373 - PAULO SERGIO TAUBE JUNIOR 

21 2161642 - RAFAEL RODE 

22 1074739 - RENATO BEZERRA DA SILVA RIBEIRO 

23 1776276 - ROBINSON SEVERO 

24 1738813 - RODRIGO FERREIRA FADINI 

25 1776949 - ROMMEL NOCE 

26 1068153 - SARA FREITAS DE SOUSA 

27 1776327 - THIAGO ALMEIDA VIEIRA 

28 1782990 - ULISSES SIDNEI DA CONCEICAO SILVA 

29 1795661 - VICTOR HUGO PEREIRA MOUTINHO 
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5. ZOOTECNIA  
 
 

 Matrícula Nome 

1 2140955 - ALINE PACHECO 

2 1550049 - ANDREA KRYSTINA VINENTE GUIMARAES 

3 1843993 - ANTONIO HUMBERTO HAMAD MINERVINO 

4 1834890 - DANIEL FERREIRA AMARAL 

5 1075784 - ELOI GASPARIN 

6 1965845 - FABRIZIA SAYURI OTANI 

7 1046172 - GRACIENE CONCEICAO DOS SANTOS 

8 2383549 - GUSTAVO DA SILVA CLAUDIANO 

9 2147159 - IOLANDA MARIA SOARES REIS 

10 400797 - JACKSON FERNANDO REGO MATOS 

11 1244762 - JUCELANE SALVINO DE LIMA 

12 1835418 - KEDSON ALESSANDRI LOBO NEVES 

13 1061349 - LUIS GABRIEL ALVES CIRNE 

14 2163936 - MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 

15 1024061 - MARCIA MOURAO RAMOS AZEVEDO 

16 1178274 - PATRICIA CHAVES DE OLIVEIRA 

17 1735411 - RAUL DA CUNHA LIMA NETO 

18 1738813 - RODRIGO FERREIRA FADINI 

19 1776949 - ROMMEL NOCE 

20 1019611 - RONALDO FRANCISCO DE LIMA 

21 1019694 - VANESSA SOUZA ALTINO 
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6. RECURSO  

 

6.1.  As listas de votantes são passíveis de recurso, devendo ser interposto via formulário 

eletrônico (link: https://forms.gle/j6nRNGmyzBfBFcu29), no período de 21 a 22/09/2023, 

conforme cronograma do Edital. 

 

 

Santarém (PA), 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 
Comissão Eleitorial 
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